
UCHWAŁA NR XVIII/102/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 212, 235 i 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach łączna kwota: 

1) planowanych dochodów budżetu wynosi 40 812 016,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 38 199 088,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 612 928,00 zł, 

2) planowanych wydatków budżetu wynosi 43 012 156,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 37 013 958,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5 998 198,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wysokość rezerw budżetowych ustalając plan w łącznej kwocie 421 576,00 zł, w tym: 

1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidziane w kwocie 133 173,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
w kwocie 115 000,00 zł, 

3) rezerwę celową na gospodarkę odpadami w kwocie 25 000,00 zł, 

4) rezerwę celową na ewentualne odprawy emerytalne w kwocie 100 000,00 zł, 

5) rezerwę celową na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 48 403,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: FA0F4E6A-B864-4439-AC3E-F739159E5C4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 380,00 212 750,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 62 370,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 62 370,00

40 749 646,00 40 812 016,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XVIII/102/2020 z dn. 11.03.2020 r.

90026

Razem:

DOCHODY

Rozdział Zmiana

62 370,00

62 370,00

62 370,00

62 370,00

Id: FA0F4E6A-B864-4439-AC3E-F739159E5C4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 478 616,00 540 986,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 67 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 370,00

42 949 786,00 43 012 156,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

62 370,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały

Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XVIII/102/2020 z dn. 11.03.2020 r.

90026 62 370,00

62 370,00

Razem: 62 370,00

Id: FA0F4E6A-B864-4439-AC3E-F739159E5C4A. Podpisany Strona 1




